Ementa:  Ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, providências urgentes

para sanar vazamento de água do telhado do ginásio de esportes "Raquelzão".

Senhor Presidente:

Considerando que, o Gináso de Esportes Raquelzão, é utilizado pela equipe de Ginástica

Rítimica de Pindamonhangaba;

Considerando que, as chuvas que vem ocorrendo nos últimos dias, tem prejudicado os treinos

das atletas, pois toda vez que chove, vaza água pelo telhado, alagando dentro do ginásio,

impossibilitando os treinos e causando prejuízos, já que os tatames molham, toda vez que chove;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao

departamento  competente,  visando  providências  urgentes  para  sanar  vazamento  de  água  do

telhado do ginásio de esportes "Raquelzão".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de fevereiro de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-02-14T15:44:11+0000